1

关于公布烟台职业学院 2022 年公开招聘

综合类岗位笔试成绩及进入面试范围人员名单

等事项的通知

根据《烟台职业学院 2022 年公开招聘工作人员简章》规定，

现将烟台职业学院 2022 年公开招聘综合类岗位笔试成绩、笔试成

绩合格线、进入面试范围人员名单及面试报到时间、地点等事项

公布如下：

一、笔试成绩及笔试成绩合格线

烟台职业学院 2022 年公开招聘工作人员综合类岗位笔试成

绩合格线确定为 60 分。考生笔试成绩详见附件 1。

二、进入面试范围人员名单

根据《烟台职业学院 2022 年公开招聘工作人员简章》规定：

笔试结束后，根据笔试结果确定笔试成绩合格线，进入面试人员从

达到笔试合格分数线的应聘人员中，根据岗位招聘计划从高分到低

分按 1:5 比例确定。进入面试环节人员最后一名笔试成绩并列的，

一同进入面试环节；达不到规定比例的，按实有合格人数确定进入

面试范围。进入面试人员范围名单详见附件 2。

三、面试时间、地点及面试方式

1.时间：2022 年 7 月 9 日（周六）下午 14：00 之前报到，迟

到 15 分钟者视为弃权。

2.地点：烟台职业学院 1 号教学楼 3 楼 E307 教室

3.面试方式：招聘岗位专业知识考核（答辩）。

2

四、其他事项

1．考生凭准考证和身份证按时入场，证件缺一不可。考生不

得携带任何通讯工具、电子设备、物品和资料进入考场。

2.提醒各位考生，14:00 前入场（1 号教学楼 3 楼 E307 教室）

报到。

3.全部考试结束后，综合类岗位按笔试和面试成绩各占 50%

的比例合成考试总成绩。根据考试总成绩，分岗位由高分到低分

按照 1:1.5 比例确定进入考察体检范围人员名单。如同一岗位中

出现应聘人员考试总成绩相同且影响聘用的，以笔试成绩排序，

笔试成绩仍相同的，则组织专家重新命题对总成绩相同人员进行

面试，并以重新面试后的总成绩排序确定进入考察范围人员名单，

名单在烟台职业学院网站公布。面试成绩不足 60 分的，不得进入

考察体检范围。

未尽事宜，以简章为准。

附件：

1.烟台职业学院2022年公开招聘工作人员综合类岗位笔试成

绩表

2.烟台职业学院2022年公开招聘工作人员综合类岗位进入面

试范围人员名单

烟台职业学院

2022 年 7 月 9 日

	关于公布烟台职业学院2022年公开招聘
	综合类岗位笔试成绩及进入面试范围人员名单
	等事项的通知
	根据《烟台职业学院2022年公开招聘工作人员简章》规定，现将烟台职业学院2022年公开招聘综合类岗位
	烟台职业学院 2022 年公开招聘工作人员综合类岗位笔试成绩合格线确定为60分。考生笔试成绩详见附件